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situés aux deux extrémités.

12 ou 24 Volts.
Adapté aux véhicules de l’industrie bétonnière et agricole.

courant 

IP66
 ied

VIBRATEURS ÉLECTRIQUES MV DC VIBRAMOTORS

D
C

SPECIFICATIONS MECANIQUES SPECIFICATIONS ELECTRIQUES
Tours
/min Modele Force 

centrifuge Poids Voltage 
nominal

Courant 
Maximal 

50 Hz * Fc /Poles KG N kgmm KG V A Delta/Wye kW

3000

MV 50 DC 24 50 500 4.5 24 Δ  / Y
MV 50 DC 12 50 500 6.5 Δ  / Y

MV 200 DC 24 200 2000 10 Δ  / Y
MV 200 DC 12 200 2000 18.5 Δ  / Y
MV 300 DC 24 300 3000 32 Δ  / Y

 

Moment
statique* 

4.5
4.5
6.5
6.5
6.8

0.1
0.1

0.16
0.18
0.18

Connexion
Bornier

Puissance 
Maximale 

12
24
12
24

4.2
9.4

6.67
13.3
6.9

BA

VIBRAXTION SARL, 342 Chemin du Sermoraz 01700 BEYNOST - Tél. 04 37 86 12 09 -         

Cable Fig
MV50 DC 24 62-74 106 9 235 130 131 11 48 94 121 57 88 M16×1.5 A
MV 50 DC 12 62-74 106 9 235 130 131 11 48 94 121 57 88 M16×1.5 A

MV 200 DC 24
62-74 106

9 220 164 170 25 82 116 123 54 110 M20×1.5 A

MV 200 DC 12 9 220 164 170 25 82 116 123 54 110 M20×1.5 B

MV 300 DC 24 90 125 9 220 164 170 25 82 116 123 54 110 M20×1.5 B
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DIMENSIONS (mm)
Modele A B ΦG C D E F H I L M N

MV DC SERIES

MARQUE DISTRIBUÉE
PAR VIBRAXTION Sarl
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